플로트식 전자식
시리즈 DT3000-W DT4000-W 5100 DB1000 DB3000 DBS1006
특장
드라이어 기준
kW
ㆍ노멀 오픈 DT3000-W
ㆍ노멀 클로즈 DT3100-W
ㆍ노멀 오픈 DT4000-W

B
A
형번 표시 방법
JIS 기호
주1: G는 평행 암나사입니다. R 나사와 접속할 수 있습니다.
주2: DB3003D 배출구는 호스 피팅 또는 G1/4″ 중 하나를 사용해 주십시오.
또한 G1/4″은 평행 나사입니다.
주3: DB1006E/3006E의 배출구는 호스 피팅 또는 G3/8″ 중 하나를 사용해 주십시오.
또한 G3/8″은 평행 암나사입니다.
주4: DB1024/3024, DB1090D/3090D의 배출구는 호스 피팅 또는 G1/2″ 중 하나를 사용해 주십시오.
또한 G1/2″은 평행 암나사입니다.
주5: DB3700의 유입구는 G3/4″, G1″ 중 하나를 사용해 주십시오.
주6: DB3000 시리즈는 급유식 압축기에도 사용할 수 있습니다.
입구 접속 구경
용량 구분
용도 분류
090DB AC200V1 20
기호 내용
A  용도 분류
1 급유식 압축기용
3 무급유식 압축기용
B  용량 구분
003D 22kW 이하
006E 55kW 이하
024 240kW 이하
090D 900kW 이하
700 7000kW 이하
C  입구 접속 구경
15 G1/2″
20 G3/4″
D  전압
AC200V
사양